様式11

返 納 届

                             年  月  日

 愛媛県警察本部長 殿

                                申請者の名称
                 代表者の氏名

 下記のとおり青色回転灯等を自動車に装備した防犯パトロールを実施しなくなっ
たので、証明書、標章及びパトロール実施者証を添えて届け出ます。

記
１ 証明書番号      第     号

２ 証明年月日         年  月  日

３ 団体の名称及び所在地

４ 代表者の氏名及び住所

５ 返納理由

６ 返納する標章               枚

７ 返納するパトロール実施者証        枚

  注１ この様式は、証明を受けた団体が、青色防犯パトロール活動を実施しなくなっ
た場合のみ使用すること。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。